

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
 Bacău, Judetul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464  
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

**FACTURA**

SERIA: DED  
 NR.: 81001114767  
 DATA: 18-08-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
 CIF R037409960  
 Nr. ORC: J40 /5481 /2017  
 Cod client: 816502

OPDCP 6623 / Legea 677/2001

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	7006266	COADA LOPATA ERGONOMICA 130CM	20,00	BUC	14,50	290,08	19	55,12
2	7004100	BURG SDS+ 24X400 1618596237/ 2608836648	1,00	BUC	137,45	137,45	19	26,11
3	7019765	TARNACOP FARA COADA 2,5KG 32900	1,00	BUC	29,78	29,78	19	5,66
4	7044916	COADA TARNACOP 950 MM PROFI	1,00	BUC	12,04	12,04	19	2,29
5	7044935	LOPATA CU COADA TIP C	1,00	BUC	25,20	25,20	19	4,79
6	5009485	AMORSA PERETE STICKY 10L	2,00	BUC	29,56	59,11	19	11,23
7	7030444	LOPATA METAL 1108 2MM	10,00	BUC	10,99	109,92	19	20,88

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 18-08-2020

663,58 126,08  
 Total de plata 789,66

0/  
 31.08.2020

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.  
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate și însoțită de următoarele documente: